1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 960/UFFS/2016

RETIFICA O EDITAL Nº 942/UFFS/2016 HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 820/UFFS/2016 - PIN

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com o Edital Nº 820/UFFS/2016 e o Edital Nº

0892/UFFS/2016 torna público a homologação final das inscrições do Processo Seletivo

Especial do Programa de Acesso e Permanência dos Povos Indígenas (PIN) da UFFS.

Onde se lê:

1.3 Campus Erechim-RS:
Local da prova: Rodovia ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim/RS - Bloco A - Salas 206, 207

e 208.

Leia-se:

1.3 Campus Erechim-RS:
Local da prova: Avenida João Hoffmann, 313, Junto ao Seminário Nossa Senhora de

Fátima, CEP 99709-330 - Salas 1, 2 e Auditório.

Chapecó-SC, 18 de novembro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS